CATALEIA S.A.



Daule, Noviembre 14 del 2013

Señor Ing. Agrón.

RAMIRO LEONARDO ROMERO RAYMOND

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CATALEIA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá conjuntamente con el Presidente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto Encargado del Cantón Daule, Ab. NELSON GOMEZ MAQUILON el 25 de Octubre del 2013, la misma que ha sido inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Daule el 14 de Noviembre de 2013.

Muy atentamente,

Ing. Agren. CLODO ALDO EDMUNDO ESTEVEZ ALVAREZ PRESIDENTE AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía CATALEIA S.A. para el cual he sido elegido.

Daule, Noviembre 14 del 2013

Ing. Agron. RAMIRO LEONARDO ROMERO RAYMOND

es (son) igual (es) a su original (1) que me fué exhibido, y (1) al joteresado, constante en

Uno (1) fojas utiles:

10 10 10 3013

Controlla Tandaza Faiques



EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DAULE, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiuno de Noviembre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 1036 a 1039 con el número de inscripción 154 celebrado entre: ([CATALEIA S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([ROMERO RAYMOND RAMIRO LEONARDO con el cargo GERENTE GENERAL representación que la ejercerá conjuntamente con: Presidente]).



Ab. Danjel Molina Echanique Firma del Registrador Encargado



17 / W

NOTARIA VIGESIMA QUINTA Certifica que la presenta capia es presentadas ante miy devueltas at interesado 2.2 NIV 2013

Ab Nelson M Gomez Maquilon Notario Vigesimo Quinto de Guayaquii il